
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 

87/08., 86/09., 92/10, 90/11.,16/12.,86/12.,126/12.,94/13.,152/14.,07/17.,68/19.98/19., 64/20), 

članka 82. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka, članka 35. Zakona o ograničavanju 

uporabe duhanskih proizvoda (NN br. 45/17.,114/18.), te članka 2. Pravilnika o načinu 

provođenja aktivnosti u školskim ustanovama na promicanju spoznaje o štetnosti uporabe 

duhanskih proizvoda za zdravlje (NN br. 176/03.) Školski odbor Drvodjeljske i strojarske škole 

Rijeka, na prijedlog ravnatelja Alena Panića, struč. spec. ing. traff.  na 28. sjednici održanoj 

06.10.2022. godine donio je 

        

ODLUKU O IZMJENAMA RRAVILNIKA O PROMICANJU  

SPOZNAJE O ŠTETNOSTI  UPORABE DUHANSKIH I SRODNIH  

PROIZVODA ZA ZDRAVLJE 

 

 

Članak 1. 

U cijelom tekstu Pravilnika o promicanju spoznaje o štetnosti uporabe duhanskih proizvoda 

za zdravlje, KLASA: 003-05/21-01/6, URBROJ: 2170-56-03-21-01, od 10. prosinca 2021. 

godine, riječi „Strojarsko brodograđevna škola za industrijska i obrtnička zanimanja“ 

zamjenjuju se riječima „Drvodjeljska i strojarska škola Rijeka“ u odgovarajućem padežu. 

 

Članak 2. 

Ove izmjene stupaju na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 

KLASA: 011-03/22-02/8  

URBROJ: 2170-70-08-22-01 

U Rijeci, 06. listopada 2022.  

                                                                                                  Predsjednica Školskog odbora: 

 

___________________________ 

                                                                                                           Renata Domijan, prof. 

 

 

 

Ove izmjene su objavljene na oglasnoj ploči Škole dana 06.10.2022., a stupile su na snagu 

dana 07.10.2022. 

 

Ravnatelj: 

 

                                                                                            ____________________________ 

                                                                                                 Alen Panić, struč. spec. ing. traff. 

  


